

Капітальний ремонт будівлі (утеплення фасаду) Комунальної установи Сумська спеціалізована школа I-III ступенів № 29, м. Суми, Сумської області. Коригування 04-01-23-АБ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01 на Утеплення фасаду

Капітальний ремонт будівлі (утеплення фасаду) Комунальної установи Сумська спеціалізована школа I-III ступенів № 29, м. Суми, Сумської області.
Коригування

Основа:
креслення (специфікації) № 04-01-23-АБ

Кошторисна вартість 660,998 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,22517 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 102,224 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 серпня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	КР2-1-3	Демонтаж бетонної рампи	1 м3	0,7	<u>787,95</u>	<u>35,02</u>	552	527	<u>25</u>	<u>10,4400</u>	<u>7,31</u>
					752,93	13,58			10	0,1886	0,13
2	КР2-1-3	Демонтаж стін з бетонних блоків	1 м3	8,2	<u>787,95</u>	<u>35,02</u>	6461	6174	<u>287</u>	<u>10,4400</u>	<u>85,61</u>
					752,93	13,58			111	0,1886	1,55
3	КР3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	10 м3	0,13	<u>8574,73</u>	<u>87,36</u>	1115	1103	<u>12</u>	<u>117,6840</u>	<u>15,3</u>
					8487,37	33,88			4	0,4705	0,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					8128	7804	<u>324</u>		<u>108,22</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					8128		125		1,74
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					7929				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3225				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,44				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					686				
		Всього будівельні роботи, грн.					11353				

		Всього по розділу 1					11353				
		Розділ 2. Цоколь з утепленням плитами мінераловатними									
4	КБ15-78-1 к=1,15	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	0,3092	<u>50531,56</u>	-	15624	15624	-	<u>576.6468</u>	<u>178.3</u>
					50531,56	-			-	-	-
5	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	6,184	<u>79,06</u>	-	489	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	& С114-97-4- Щ3-У-8 варіант 2	Плита мінераловатна М150-1000.500.100мм	м2	30,92	<u>1020,49</u>	-	31554	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	& С111- 1624-2-1-1-2 варіант 4	Суміш Ceresit CR-65	кг	309,28	<u>28,83</u>	-	8917	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
8	& С1555-4- 12-1-2-5-4	Клей піна Cerezit СТ-84 Express	шт	3	<u>226,94</u>	-	681	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
9	& С1555-4- 12-1-2-6	Склясїтка імпрегнована з чарунками 5x5 Ceresit СТ-325	м2	71,116	<u>76,54</u>	-	5443	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
10	& С1-2166-1- 8-10	ПВХ дюбель Ceresit СТ335	шт	247	<u>12,78</u>	-	3157	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
11	& С111-390- 8-5-5-1	Грунтівка Ceresit СТ-16	л	5,33	<u>79,03</u>	-	421	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
12	& С111- 1624-2-1-1-2 варіант 3	Суміш Ceresit СТ-85	кг	742,08	<u>28,83</u>	-	21394	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	& С111-1624-2-1-1-17-1 варіант 1	Декоративно-мозаїчна штукатурка	кг	139,14	<u>326.67</u>	-	45453	-	-	-	-
14	КР12-51-6	Полівінілацетатне фарбування нових фасадів з риштувань по підготовленій поверхні Стіна без утеплення	100м2	-0,3092	<u>3504.94</u> 1036,64	-	-1084	-321	-	<u>12.7320</u>	<u>-3.94</u>
15	КБ15-182-1 Н2=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	0,6008	<u>8141.69</u> 8141,69	-	4892	4892	-	<u>106.0116</u>	<u>63.69</u>
16	КБ15-182-3 Н2=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,6008	<u>2413.48</u> 2413,48	-	1450	1450	-	<u>29.6424</u>	<u>17.81</u>
17	& С111-1624-2-1-1-2	Суміш Ceresit СТ-190	кг	216,28	<u>28.83</u>	-	6235	-	-	-	-
18	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	8,66	<u>79.06</u>	-	685	-	-	-	-
19	КР11-32-1 Н1=2	Оббивання поверхонь стін склосіткою за два рази	100м2	0,6008	<u>942.50</u> 942,50	-	566	566	-	<u>14.3520</u>	<u>8.62</u>
20	& С1555-4-12-1-2-6	Склосітка імпрегнована з чарунками 5x5 Ceresit СТ-325	м2	69,092	<u>76.54</u>	-	5288	-	-	-	-
21	& С111-1624-2-1-1-2 варіант 3	Суміш Ceresit СТ-85	кг	360,48	<u>28.83</u>	-	10393	-	-	-	-
22	КБ15-74-1 Н2=1,15	Опорядження внутрішніх поверхонь стін по каменю і бетону декоративною сумішшю з наповнювачем, величина зерен 2 мм	100м2	0,6008	<u>19893.06</u> 19893,06	-	11952	11952	-	<u>212.1474</u>	<u>127.46</u>
23	& С111-390-8-5-5-1 варіант 1	Грунтівка Ceresit СТ-16 з колером	л	12,016	<u>79.03</u>	-	950	-	-	-	-
24	& С111-1624-2-1-1-17-1 варіант 1	Декоративно-мозаїчна штукатурка	кг	270,36	<u>326.67</u>	-	88319	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					262779	34163	-		<u>391.94</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					262779				-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					228616				
		всього заробітна плата, грн.					34163				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12794				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					19,4				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2447				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					275573				
		Всього по розділу 2					275573				
		Розділ 3. Стіни з утепленням плитами мінераловатними									
		СПОРТЗАЛ									
25	КР12-27-4 Н1=2	Грунтування стін за два рази	100м2	0,4844	<u>1850.84</u> 1850,84	-	897	897	-	<u>25.0080</u>	<u>12.11</u>
26	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	24,22	<u>79.06</u> -	-	1915	-	-	-	-
27	КБ15-78-1 κ=1,15	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 150 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Стіни гладкі	100 м2	0,4844	<u>51953.76</u> 50531,56	-	25166	24477	-	<u>576.6468</u>	<u>279.33</u>
28	& С114-97-4- Щ3-У-8	Плита мінераловатна М150-1000.500.150мм	м2	51,8308	<u>1377.49</u> -	-	71396	-	-	-	-
29	& С1555-4- 12-1-2-6	Склянка імпрегнована з чарунками 5x5 Ceresit СТ-325	м2	55,706	<u>76.54</u> -	-	4264	-	-	-	-
30	& С111- 1624-2-1-1-2 варіант 3	Суміш Ceresit СТ-85	кг	532,84	<u>28.83</u> -	-	15362	-	-	-	-
31	& С1-2166-1- 8-10	ПВХ дюбель Ceresit СТ335	шт	387	<u>12.78</u> -	-	4946	-	-	-	-
32	& С1555-4- 12-1-2-5-4	Клей піна Cerezit СТ-84 Express	шт	4	<u>226.94</u> -	-	908	-	-	-	-
33	& С111-390- 8-5-5-2	Грунтуюча фарба з колером Farbex	л	8,35	<u>222.42</u> -	-	1857	-	-	-	-
34	& С111- 1624-2-1-1- 17-2 варіант 3	Штукатурка структурна "Короїд" з колером Farbex	кг	130,788	<u>347.07</u> -	-	45393	-	-	-	-
35	КР12-51-6	Полівінілацетатне фарбування нових фасадів з рихтувань по підготовленій поверхні Укоси	100м2	-0,4844	<u>1036.64</u> 1036,64	-	-502	-502	-	<u>12.7320</u>	<u>-6.17</u>
36	КБ15-182-1 Н2=1,15	Шпаклювання укосів мінеральною шпаклівкою	100м2	0,301	<u>8141.69</u> 8141,69	-	2451	2451	-	<u>106.0116</u>	<u>31.91</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	КБ15-182-3 Н2=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,301	<u>2413,48</u> 2413,48	- -	726	726	- -	<u>29,6424</u> -	<u>8,92</u> -
38	& С111-1624-2-1-1-2 варіант 3	Суміш Ceresit СТ-85	кг	108,36	<u>28,83</u> -	- -	3124	-	- -	- -	- -
39	С111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	4,34	<u>79,06</u> -	- -	343	-	- -	- -	- -
40	КБ15-53-1 Н2=1,15	Оббивання поверхонь укосів склосіткою	100м2	0,301	<u>471,25</u> 471,25	- -	142	142	- -	<u>7,1760</u> -	<u>2,16</u> -
41	& С1555-4-12-1-2-6	Склосітка імпрегнована з чарунками 5х5 Ceresit СТ-325	м2	31,304	<u>76,54</u> -	- -	2396	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					180784	28191	- -		<u>328,26</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					180784	152593			
							28191	10622			
							16,24	2049			
							191406				
		Всього по розділу 3					191406				
		Розділ 4. Інші роботи									
42	КБ8-22-1 к=1,15	Мурування зовнішніх стін в монолітно-каркасних будівлях з газобетонних блоків	1 м3	19	<u>5384,99</u> 509,65	- -	102315	9683	- -	<u>6,8862</u> -	<u>130,84</u> -
43	КР1-12-2	Засипання траншеї та котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт при переміщенні піска до 5 м	100 м3	0,45	- -	- -	-	-	- -	- -	- -
44	С114-99 варіант 1	Пісок	м3	45	<u>680,00</u> -	- -	30600	-	- -	- -	- -
45	КР1-14-1	Ущільнення піску пневматичними трамбівками	100 м3	0,45	<u>1824,35</u> 1824,35	- -	821	821	- -	<u>25,2960</u> -	<u>11,38</u> -
46	КР8-40-5 к дем.=0,7	(Демонтаж) Улаштування з листової сталі брандмауерів, парапетів	100м	0,942	<u>4730,39</u> 4730,39	- -	4456	4456	- -	<u>63,9156</u> -	<u>60,21</u> -
47	КР8-40-5	Улаштування з листової сталі брандмауерів, парапетів	100м	0,942	<u>6757,71</u> 6757,71	- -	6366	6366	- -	<u>91,3080</u> -	<u>86,01</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
48	C1413-2548 варіант 1	Парапет	м2	37,68	<u>374,02</u>	-	14093	-	-	-	-	
49	& C1-1-7-1	Дюбель-шурупи 100x10	шт	753	-	-	-	-	-	-	-	
50	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	22,387	<u>128,45</u>	-	2876	2876	-	<u>1,9560</u>	<u>43,79</u>	
51	C311-15-M	Перевезення сміття до 15 км	т	22,387	<u>128,45</u>	-			-	-	-	
					<u>499,13</u>	<u>499,13</u>	11174	-	<u>11174</u>	-	-	
					-	20,17			452	0,2240	5,01	
		Разом прямі витрати по розділу 4					172701	24202	<u>11174</u>		<u>332,23</u>	
									452		5,01	
		Разом будівельні роботи, грн.					172701					
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					137325					
		всього заробітна плата, грн.					24654					
		Загальнопромислові витрати, грн.					9965					
		трудомісткість в загальнопромислових витратах, люд.год.					16,69					
		заробітна плата в загальнопромислових витратах, грн.					2105					
		Всього будівельні роботи, грн.					182666					

		Всього по розділу 4					182666					
		Разом прямі витрати по кошторису					624392	94360	<u>11498</u>		<u>1160,65</u>	
									577		6,75	
		Разом будівельні роботи, грн.					624392					
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					518534					
		всього заробітна плата, грн.					94937					
		Загальнопромислові витрати, грн.					36606					
		трудомісткість в загальнопромислових витратах, люд.год.					57,77					
		заробітна плата в загальнопромислових витратах, грн.					7287					
		Всього будівельні роботи, грн.					660998					

		Всього по кошторису					660998					
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1225,17					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Кошторисна заробітна плата, грн.						102224				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]